
PROTOKÓŁ  NR XX/25
   z Sesji Rady Miejskiej 

odbytej dnia 30 czerwca 2025 r.

Sesja rozpoczęła się o godz. 9:00.    
Sesja zakończyła się o godz.11:20.

Lista obecności radnych stanowi   - załącznik nr 1

Ad. 1
Obrady Sesji Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach otworzył i prowadził Bernard Zonenberg -
Przewodniczący Rady Miejskiej.  Stwierdził  na podstawie listy obecności  quorum niezbędne do
podejmowania prawomocnych uchwał - na stan 15 radnych obecnych było 14.

Następnie przywitał  radnych Rady Miejskiej,  Burmistrza Miasta Daniela Lubińskiego, Zastępcę
Burmistrza  Miasta  wraz  z  pracownikami  Urzędu  Miejskiego,  dyrektorów  miejskich  jednostek
organizacyjnych oraz wszystkich przybyłych gości.

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta między sesjami.
3. Debata nad Raportem o stanie Gminy Boguszów-Gorce za rok 2024.
4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta wotum zaufania.
5. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Gminy

Boguszów-Gorce za rok 2024 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy
Boguszów-Gorce za rok 2024.

6. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  absolutorium  Burmistrzowi  Miasta
Boguszowa-Gorc.

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwale Budżetowej na 2025 rok.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej  Prognozie Finansowej Gminy

Boguszów-Gorce.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/158/20 Rady Miejskiej  

w Boguszowie-Gorcach z dnia 30 listopada 2020r. W sprawie zasad sprzedaży na
rzecz  najemców  lokali  mieszkalnych  i  lokali  użytkowych,  w  tym  garaży
stanowiących własność Gminy Boguszów-Gorce.

10. Sprawozdanie  z  realizacji  programu  współpracy  Gminy  Boguszów-Gorce  z
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego w zakresie realizacji zadań publicznych w roku 2024. 

11. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  planów  pracy  komisji  stałych  Rady
Miejskiej w Boguszowie-Gorcach na II półrocze 2025 roku.

12. Wnioski i oświadczenia radnych.
13. Informacje  i  komunikaty  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Boguszowie-

Gorcach.
14. Zamknięcie sesji.

                                                          
Ad. 2
Przedstawienie sprawozdania Burmistrza Miasta pomiędzy sesjami.

Sprawozdanie przedstawił Daniel Lubiński - Burmistrz Miasta.



Po  przedstawieniu  sprawozdania  Burmistrz  przedstawił  nowego  Sekretarza  Miasta  –  Żaklinę
Morawską.
Przewodniczący Rady Miejskiej wraz z Zastępcami pogratulowali nowej Sekretarz. 

Ad. 3
Debata nad Raportem o stanie Gminy Boguszów-Gorce za rok 2024.

Głos zabrał Daniel Lubiński – Burmistrz Miasta.
Raport stanowi                                                                                                              - załącznik nr 2

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  poinformował,  że  zgodnie  z  art.  28  aa  ust.  6,7  i  8  ustawy o
samorządzie gminnym do dnia wczorajszego, tj. do 27 czerwca 2025 r. do debaty nad raportem o
stanie gminy mieszkańcy nie zgłosili się.

Przewodniczący otworzył debatę radnych.
W debacie wziął udział radny Rafał Pszczolarski, Bernard Zonenberg, Patrycja Lubczyk, Michał
Wieczorek, Burmistrz Miasta Boguszowa-Gorc oraz Zastępca Burmistrza Miasta. 

Ad. 4
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta wotum zaufania.

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej Bernard Zonenberg.
         - załącznik nr 3

Radni nie zabrali głosu.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Rady Miejskiej: Rada  Miejska  w głosowaniu  jawnym imiennym,  głosami  14  za,
podjęła uchwałę w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta wotum zaufania.

Protokół głosowania stanowi                                                                                        - załącznik nr 4
Uchwała stanowi                                                                                                           - załącznik nr 5

Ad. 5
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Boguszów-Gorce za
2024 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Boguszów-Gorce za 2024 rok.

Burmistrz Miasta Daniel Lubiński omówił sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Boguszów-
Gorce za rok 2024 wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdanie finansowe
Gminy Boguszów-Gorce za rok 2024. 

- załącznik nr 6

Przewodniczący Rady Miejskiej B. Zonenberg odczytał Uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej
Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Boguszowa-Gorc
sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu Gminy Boguszów-Gorce za 2024 rok.

- załącznik nr 7
Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Kamila Żeromska przedstawiła opinię Komisji o
sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Boguszów-Gorce za rok 2024.

- załącznik nr 8
Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej B. Zonenberg przedstawił projekt uchwały.

- załącznik nr 9
Głos zabrał radny Rafał Pszczolarski.



Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Rady Miejskiej: Rada  Miejska  w głosowaniu  jawnym imiennym,  głosami  14  za,
podjęła uchwałę w sprawie  zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Boguszów-Gorce za
2024 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Boguszów-Gorce za 2024 rok.

Protokół głosowania stanowi                                                                                      - załącznik nr 10
Uchwała stanowi                                                                                                         - załącznik nr 11

Ad. 6
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc.

Zastępca  Przewodniczącej  Komisji  Rewizyjnej  K.  Żeromska  przedstawiła  wniosek  Komisji
Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc.

  - załącznik nr 12
Przewodniczący  Rady  poinformował  radnych  o  pozytywnej  opinii  Regionalnej  Izby
Obrachunkowej  w  sprawie  opinii  o  wniosku  Komisji  Rewizyjnej  o  udzielenie  absolutorium
Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc za 2024 rok.
Uchwała RIO stanowi                                                                                                 - załącznik nr 13

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały.
  - załącznik nr 14

Radni nie zabrali głosu. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Rady Miejskiej: Rada  Miejska  w głosowaniu  jawnym imiennym,  głosami  14  za,
podjęła uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc.  
             
Protokół z głosowania stanowi                                                                                   - załącznik nr 15
Uchwała stanowi                                                                                                        - załącznik nr 16

Ad. 7
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na 2025 rok.
Projekt uchwały omówiła Skarbnik Miasta.

- załącznik nr 17

Sesje opuściła Małgorzata Pytel -godz 10:35
Stan radnych -13 osób.

Radni nie zabrali głosu w dyskusji.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Rady Miejskiej: Rada  Miejska  w głosowaniu  jawnym imiennym,  głosami  13  za,
podjęła uchwałę w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na 2025 rok.
                      
Protokół z głosowania stanowi                                                                                   - załącznik nr 18
Uchwała stanowi                                                                                                        - załącznik nr 19

Ad. 8
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Boguszów-Gorce.

                 - załącznik nr 20
Projekt uchwały omówiła Skarbnik Miasta.



Radni nie zabrali głosu w dyskusji.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Rady Miejskiej: Rada  Miejska  w głosowaniu  jawnym imiennym,  głosami  13  za,
podjęła uchwałę w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Boguszów-Gorce.
                      
Protokół z głosowania sta                                                                                           - załącznik nr 21
Uchwała stanowi                                                                                                        - załącznik nr 22

Ad. 9
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/158/20 Rady Miejskiej w Boguszowie-
Gorcach  z  dnia  30  listopada  2020r.  W  sprawie  zasad  sprzedaży  na  rzecz  najemców  lokali
mieszkalnych i lokali użytkowych, w tym garaży stanowiących własność Gminy Boguszów-Gorce.

Projekt uchwały omówił Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Radny Michał Wieczorek zabrał głos w dyskusji wraz z Zastępcą Burmistrza Miasta. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Stanowisko  Rady  Miejskiej: Rada  Miejska  w  głosowaniu  jawnym imiennym,  głosami  13  za
podjęła  uchwałę w sprawie  zmiany Uchwały Nr XXIX/158/20 Rady Miejskiej  w Boguszowie-
Gorcach  z  dnia  30  listopada  2020r.  W  sprawie  zasad  sprzedaży  na  rzecz  najemców  lokali
mieszkalnych i lokali użytkowych, w tym garaży stanowiących własność Gminy Boguszów-Gorce.
                      
Protokół z głosowania stanowi                                                                                   - załącznik nr 23
Uchwała stanowi                                                                                                         - załącznik nr 24

Ad.10
Sprawozdanie  z  realizacji  programu  współpracy  Gminy  Boguszów-Gorce  z  organizacjami
pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  
w zakresie realizacji zadań publicznych w roku 2024.

- załącznik nr 25
Sprawozdanie omówiła Dyrektor Centrum Obsługi Jednostek – Agnieszka Zdeb.
Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego sprawozdania. 

Ad. 11
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  planów  pracy  komisji  stałych  Rady  Miejskiej  w
Boguszowie-Gorcach na II półrocze 2025 roku.
Projekt uchwały omówił Przewodniczący Rady Miejskiej.

- załącznik nr 26
Radni nie mieli uwag.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Stanowisko  Rady  Miejskiej: Rada  Miejska  w  głosowaniu  jawnym imiennym,  głosami  13  za
podjęła  uchwałę  w  sprawie  zatwierdzenia  planów  pracy  komisji  stałych  Rady  Miejskiej  w
Boguszowie-Gorcach na II półrocze 2025 roku.
                      
Protokół z głosowania stanowi                                                                                  - załącznik nr 27
Uchwała stanowi                                                                                                        - załącznik nr 28



Ad. 12
Wnioski i oświadczenia radnych.
Radna Patrycja Lubczyk zgłosiła konkurs skierowany do uczniów szkół podstawowych dotyczący
modernizacji placu zabaw przy ul. 1 Maja w Boguszowie-Gorcach i zachęciła dzieci do wzięcia w
nim udziału. 
Radny Rafał Pszczolarski poinformował o złożonym wniosku o wprowadzenie projektu uchwały 
w sprawie stypendium naukowego dla uczniów Boguszowa-Gorc.  

Burmistrz pochwalił obie inicjatywy radnych. 

Ad. 13
Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miejskiej.
Przewodniczący Rady podziękował organizatorom za bardzo dobrą organizację oraz uczestnikom
za  udział  w  mini  100-ce  oraz  Sudeckiej  100-ce,  które  odbyły  się  w  ostatni  weekend  
w Boguszowie-Gorcach.

Ad. 14
Wobec  wyczerpania  wszystkich  punktów  porządku  obrad  Przewodniczący  Rady  Miejskiej
podziękował  za  udział  w  posiedzeniu  i  ogłosił  zamknięcie  XX Sesji  Rady  Miejskiej  
w Boguszowie – Gorcach.

   Protokół sporządziła:                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej

     Agnieszka Krupa                                                                     Bernard Zonenberg


